והנה, אולי במפתיע, עתירה שהוגשה נגד מינויו זה נדחתה, תוך קביעה כי יש להבחין בין מינויים לכנסת, שיבחנו לפי כללי הכשירות בלבד, לבין מינויים ברשות

<sup>5</sup> עניין דרעי, לעיל ה"ש 1, עמ' 423.

<sup>6</sup> בג"ץ 3997/14 התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' שר החוץ (12.2.2015). ראו גם: דניאל פרידמן "הלכת דרעי-פנחסני ועקרונות יסוד בדיני פרשנות" פורום עיוני משפט מ"ד (התש"ף-2020), עמ' 6.

<sup>7</sup> זאת, מבלי להתייחס כלל לביקורת כלפי הלכת דרעי-פנחסני שאינה מתמקדת בשימוש בעילת הסבירות. ראו למשל: יואב דותן "הדחה שיפוטית של נבחר ציבור במבחן חוקתי" בלוג ICON-S-IL (4.5.2020).

המבצעת, שאז תיבחן ההחלטה גם במישור שיקול הדעת.<sup>8</sup> גם כאן ניתן לתהות האם בהחלטה פוליטית מובהקת שכזו, חרג רבין חריגה קיצונית ממתחם הסבירות?

הסבירות המהותית אינה 'פתרון קסם'".<sup>12</sup> הדילוג על עילות הביקורת המוכרות, 'קיצור דרך'

<sup>8</sup> בג"ץ 7367/97 התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד נב(4) 547 (1998).

<sup>9</sup> נעם סולברג "על ערכים סובייקטיביים ושופטים אובייקטיביים", השילוח 18 (התש"ף-2020).

<sup>10</sup> מנחם מאוטנר "ירידת הפורמליזם ועליית הערכים במשפט הישראלי" עיוני משפט יז 503 (ינואר 1993).

<sup>11</sup> ראו למשל: בועז סנג'רו "ההודאה כבסיס להרשעה - האומנם 'מלכת הראיות' או שמא קיסרית הרשעות

השווא" עלי משפט ד 245 (פברואר 2005).

<sup>12</sup> רע"ב 7364/20 יחיוב נ' ועדת השחרורים (23.12.2020).

<sup>13</sup> ראו דברי השופט (כתוארו אז) גרוניס בבג"ץ 5853/07 אמונה תנועת האישה הדתית לאומית נ' ראש הממשלה, פ"ד סב(3) 445 (2007).

<sup>14</sup> Associated Provincial Picture Houses v. Wednesbury Corporation [1948] 1 K.B. 223, Court of Appeal. וראו גם: יונתן גרין "מה סביר בסבירות?" השילוח 19 (התש"ף-2020).
<sup>15</sup> בג"ץ 389/80 דפי זהב בע"מ נ' רשות השידור, פ"ד לה(1) 421 (1980).

ואפשר להסכים לכך שהיא יכולה להיות מטרה של המשפט המינהלי. אולם היא אינה יכולה להוות בסיס משפטי הולם לביקורת שיפוטית על שיקול דעת הרשות המינהלית, שכן היא כוללנית ומעורפלת מדי.